2

Про затвердження норм 
питомих витрат теплової 
енергії на опалення об’єктів,
теплопостачання яких здійснює 
комунальне підприємство

Кам’янської міської ради
«Кам’янська теплопостачальна 
компанія»

З метою забезпечення опалення житлових будинків міста, будівель бюджетних установ та інших споживачів. ураховуючи лист директора комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія» Гладнєва В.В. (вх. від 05.08.2019 № 13-10/125), відповідно до постанови НКРЕКП №308 від 22.03.2017 «Про затвердження ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання», пункту 3. ч.1 ст.7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити норми питомих витрат теплової енергії на опалення об’єктів, теплопостачання яких здійснює комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія»:

1.1. Норми питомих витрат теплової енергії на опалення житлових будинків (додаток 1).
1.2 Норми питомих витрат теплової енергії на опалення бюджетних організацій та інших споживачів (додаток 2).
1.3 Норми питомих витрат теплової енергії на опалення будівель бюджетних організацій та інших споживачів за їх призначенням (додаток 3).

1.4 Норми питомих витрат теплоти на гаряче водопостачання 
для бюджетних установ і організацій та інших споживачів (додаток 4).

2. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія» (Гладнєв) здійснювати розрахунки планових 
та фактичних обсягів теплової енергії на підставі норм питомих витрат теплової енергії на опалення житлових будинків, будівель бюджетних установ та інших споживачів, затверджених цим рішенням.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Сауся К.В.   
Міський голова



                     
        
А.Л. БІЛОУСОВ
